
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 
 

 

 

 

 

 

 

ОБ ИНФОРМАЦИИ УВД ПО Г. ВОЛОГДЕ О СОСТОЯНИИ 

ОПЕРАТИВНОЙ ОБСТАНОВКИ В Г. ВОЛОГДЕ, РЕЗУЛЬТАТАХ 

ОПЕРАТИВНО-СЛУЖЕБНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УВД ПО Г. ВОЛОГДЕ 

ПО ИТОГАМ РАБОТЫ ЗА 2009 ГОД  

 

 

Принято Вологодской городской Думой  

 18 февраля  2010 года 

 

  

 Рассмотрев представленную УВД по г. Вологде информацию о состоянии 

оперативной обстановки в г. Вологде, результатах оперативно-служебной 

деятельности УВД по г. Вологде по итогам работы за 2009 год, на основании 

статьи 32 Устава муниципального образования «Город Вологда» Вологодская 

городская Дума  РЕШИЛА: 

 Принять информацию УВД по г. Вологде о состоянии оперативной 

обстановки в г. Вологде, результатах оперативно-служебной деятельности УВД 

по г. Вологде по итогам работы за 2009 год  к сведению. 

 

 

 

 

Председатель 

Вологодской городской Думы           И.В. Степанов 

 

 

 

 

 

г. Вологда 

24 февраля 2010 года 

№ 276 


